Cena za predmet zmluvy vrátane príslušenstva  v EUR za 1 ks  je:  

P.č.  Značka, typ (verzia) 

Cena (EUR) 

bez DPH 
DPH  20% 

Cena (EUR) s 

DPH 

Počet 

ks 

1.  BOGBALLE, L1 base 3 470,- 694,- 4 164,- 1 

Cena celkom za celý predmet zmluvy : 4 164 ,-€ 
 (Slovom : štyritisícstošesťdesiatštyri EUR vrátane DPH)  

2. Špecifikácia kúpnej ceny je obsahom prílohy č.1 - Technická a cenová špecifikácia predmetu zmluvy 

3. Cenou sa rozumie cena vrátane colných a daňových poplatkov, komplexného zabezpečenia služieb 
spojených s dodávkou tovaru, vrátane dopravy do miesta plnenia (náklady na dopravu, poistenie a ostatné